HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-HĐND Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực

 Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày

15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp

công dân của các cơ quan Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp; Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo

lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND thị xã năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã chủ trì tiếp công dân định kỳ vào

ngày 15 hàng tháng (nếu ngày tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ

thì sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo).

STT Ngày, tháng Người chủ trì tiếp công dân Điện thoại

01
15/01/2025

(thứ Tư)
Chủ tịch HĐND thị xã 0914.027.247

02
17/02/2025

(thứ Hai)

Phó Chủ tịch HĐND thị xã
0914.043.769

03
17/3/2025

(thứ Hai)

Trưởng Ban

Kinh tế - xã hội HĐND thị xã
0915.128.874

04
15/4/2025

(thứ Ba)
Chủ tịch HĐND thị xã 0914.027.247

05
15/5/2025

(thứ Năm)
Phó Chủ tịch HĐND thị xã 0914.043.769

06
16/6/2025

(thứ Hai)

Trưởng Ban

Pháp chế HĐND thị xã
0774.569.348

07
15/7/2025

(thứ Ba)
Chủ tịch HĐND thị xã 0914.027.247

2

08
15/8/2025

(thứ Sáu)
Phó Chủ tịch HĐND thị xã 0914.043.769

09
15/9/2025

(thứ Hai)

Trưởng Ban

Kinh tế - xã hội HĐND thị xã
0915.128.874

10
15/10/2025

(thứ Tư)
Chủ tịch HĐND thị xã 0914.027.247

11
17/11/2025

(thứ Hai)
Phó Chủ tịch HĐND thị xã 0914.043.769

12
15/12/2025

(thứ Hai)

Trưởng Ban

Pháp chế HĐND thị xã
0774.569.348

Trường hợp cần thiết hoặc đột xuất, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân thị xã sẽ bố trí tiếp công dân ngoài lịch nêu trên; đồng thời, Thường trực Hội

đồng nhân dân thị xã mời các Phó Trưởng ban (chuyên trách) của Hội đồng nhân

dân thị xã, cán bộ, công chức chuyên môn có liên quan tham gia tiếp công dân

cùng với Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã.

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân thị xã (Số 114, đường Đỗ Quang Thắng,
Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thời gian tiếp công dân

Buổi sáng:  Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều:  Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Các tổ chức, cá nhân đăng ký tiếp công dân định kỳ của  Thường trực Hội

đồng nhân dân thị xã trước ngày 15 hàng tháng, đăng ký tại Ban Tiếp công dân thị

xã Đức Phổ; trường hợp đăng ký sau ngày 15 hàng tháng sẽ được chuyển sang

tháng kế tiếp.

          Thường trực HĐND thị xã thông báo đến toàn thể cử tri trong thị xã và các

tổ chức, cá nhân liên quan biết để đăng ký tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND, UBND thị xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc thị xã;

- TT HĐND các xã, phường;

- Ban Tiếp công dân thị xã;

- Trung tâm TT - VH - TT thị xã;

- Ban Biên tập TTĐT thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

3

		2025-01-09T07:48:57+0700

		2025-01-09T08:26:16+0700

		2025-01-09T08:26:16+0700

		2025-01-09T08:26:16+0700

		2025-01-09T08:26:16+0700